
MY JSME DĚTI Z VOJKOVIC 

 

1. My jsme děti z Vojkovic 

je nás čím dál víc 

[:více než třetina 

se mnou jste rodina 

chval Hospodina óóó:] 

 

2. Nejvíc je nás z Dobratic, 

také z Vojkovic, 

[:že se máme rádi,  

máme kamarády 

také z Ostravy óóó:] 

 

Ref: Ať padají kapky prší a leje, 

do sborečku půjdem tam, za koleje. 

Ať jste vojkovičtí, od jinud snad, 

[:nás všechny Pán Ježíš má stále rád.:] 
 

3. Protože jsme z Vojkovic 

zpíváme z plných plic 

[:Peťova taktovka 

Qartet a dechovka 

je požehnání óóó:] 

 

 

4. Maminky a babičky, 

 sbore vesnický. 

[:Tatínku a dědo, 

strýčku nebo teto 

máme vás rádi óóó:] 
 

MY JSME DĚTI Z VOJKOVIC 

 

1. My jsme děti z Vojkovic 

je nás čím dál víc 

[:více než třetina 

se mnou jste rodina 

chval Hospodina óóó:] 

 

2. Nejvíc je nás z Dobratic, 

také z Vojkovic, 

[:že se máme rádi,  

máme kamarády 

také z Ostravy óóó:] 

 

Ref: Ať padají kapky prší a leje, 

do sborečku půjdem tam, za koleje. 

Ať jste vojkovičtí, od jinud snad, 

[:nás všechny Pán Ježíš má stále rád.:] 
 

3. Protože jsme z Vojkovic 

zpíváme z plných plic 

[:Peťova taktovka 

Qartet a dechovka 

je požehnání óóó:] 

 

 

4. Maminky a babičky, 

 sbore vesnický. 

[:Tatínku a dědo, 

strýčku nebo teto 

máme vás rádi óóó:] 
 


